SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 315/GR/UFFS/2019

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA O CURSO DE

HISTÓRIA/LICENCIATURA/2019/1 - CAMPUS ERECHIM

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, considerando as disposições do EDITAL Nº 3/GR/UFFS/2019, em específico

o item 8.3, torna público a nominata de estudantes com matrícula efetivada no curso de

História/Licenciatura, referente ao ingresso 2019/1, ofertado no Campus Erechim por meio de

processo seletivo especial.

1 RESULTADO FINAL

1.1 A nominata dos(as) candidatos(as) co m matrícula efetivada está relacionada na tabela

abaixo.

I - Candidatos(as) com matrícula efetivada no curso de História/Licenciatura, ofertado no

Campus Erechim por meio de processo seletivo especial, ingresso 2019/1:
Nº  Nome Matrícula Modalidade de inscrição

1 Alisson Alves Machado do Rosário 1915723006 AC

2 Ana Gabriela Brizola 1915723011 AC

3 Andreia de Lima 1915723027 AC

4 Antonio Capitani 1915723004 AC

5 Bruna Guimaraes Marins dos Santos 1915723020 AC

6 Bruno Bizol 1915723010 AC

7 Camilo Augusto Ramalho Santana 1915723008 AC

8 Cicero Borba da Silveira 1915723019 AC

9 Claudinei Joel Ludwig 1915723009 AC

10 Douglas Tafarel Cordeiro 1915723003 AC

11 Flavia Sabrina do Nascimento Lima 1915723016 AC

12 Gabriel de Medeiros 1915723025 AC

13 Gilson Nevio Viera 1915723024 AC

14 Jocenara de Lima 1915723001 AC

15 Ketellyn Januario Silva 1915723017 AC

16 Laini Vicieli Rodrigues Lopes 1915723031 AC

17 Lourdes Maria Ferreira Ribeiro 1915723021 AC

18 Lucas Guimaraes Correia 1915723007 AC

19 Marcia de Cavalho Lima 1915723032 AC

20 Maria Leocadia dos Santos Ferreira 1915723002 AC

21 Mauricio Cutis Arante 1915723022 AC

22 Miriam Beatriz Kronbauer 1915723015 AC

23 Olivia Dias Leal 1915723029 AC

24 Rafael Cunha Fernandes 1915723018 AC

25 Ramiro Javier Tellez Martinez 1915723023 AC

26 Renata Machado 1915723028 AC

27 Roan Teixeira da Silva 1915723013 AC

28 Roberto dos Santos Gaiardo 1915723012 AC

29 Tais Vieira Gomes 1915723030 AC

30 Talia Josiane Pires Machado 1915723026 AC

31 Vanessa Ribeiro de Jesus 1915723014 AC

32 Yara Santos Xavier 1915723005 AC

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0003

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

II - Legenda:
SIGLA DESCRIÇÃO

AC
Vagas destinadas a todos(as) os(as) candidatos(as), independente da procedência escolar, renda familiar,

raça/cor e/ou deficiência.

Chapecó-SC, 15 de março de 2019.

JAIME GIOLO

Reitor